
Short Presentation LV



Mēs esam globā ls  
veselības un labsajūtas 
uzņēmums no Skandināvijas 
• NASDAQ First North Premier Growth Market 

• Spēcīgi finansiālie pamati ar divciparu pārdošanas 
apjomu pieaugumu  

• Neskaitāmu vietējo tiešās tirdzniecības asociāciju loceklis  

• Piegādā uz vairāk nekā 100 valstīm 

• Apņemšanās sniegt ieguldījumu labākai pasaulei 
ar Zinzino fondu

Oslo, 
Norvēģija

Helsinki, 
Somija

Rīga, 
Latvija

Kualalumpura, 
Malaizija

Džūpitera,  
ASV

Honkonga,  
Ķīna

Gēteburga, 
Zviedrija

Adelaide, 
Austrālija

Hjūstona,  
ASV

Londona,  
Apvienotā 
Karaliste

Lindau,  
Vācija

Varšava,  
Polija

Florence,  
Itālija

Brisbene,  
Austrālija

Singapūra,  
Singapūra

Ņūdeli, 
Indija

Taipeja, 
Taivāna

Zug,  
Šveice

Amsterdam, 
Nīderlande

Manila, 
Filipīnas

Zinzino Offices

Zinzino Sales Directors

Meksika

Turcija

Johannesburga, 
Dienvidāfrika

Francija

Portugāle



2020 20502035

1 miljons testēto  
līdz 2023. gadam

1 miljards testēto  
līdz 2050. gadam

Izaugsme

Tendence  

Novatori 2,5%
Agrīnais vairākums  

34%
Pievienojas vēlāk  

34% Kavētāji 16 %
Tendences noteicēji 

13,5 %

Mūsu mērķ is ir būt 
celmlauž iem uz testu 
rezultātiem balstīta uztura 
jomā, padarot to par 
starptautisku megatendenci
• 500 miljoni cilvēku lieto Omega-3 uztura bagātinātājus 

1 miljards lieto vitamīnus 
1,5 miljards lieto viena vai cita veida specializēto uzturu

• Vairākums cilvēku vēlas zināt, vai viņu lietotie uztura 
bagātinātāji ir iedarbīgi 

• Līdz 2050. gadam būs testēts 1 miljards cilvēku 

• 97 % testa veicēju ir negatīvs pirmā  
BalanceTest rezultāts



Bagāts ar vitamīniem, minerālvielām, fitouzturvielām un mikrouzturvielām, 
beta glikāniem, šķiedrvielām, veselīgiem taukiem un labi sabalansētām 

Omega-6 un Omega-3 taukskābēm. (Ideāla attiecība: 3:1)

Kādreiz mēs ēdām 
mātes dabas doto



Bagāts ar vitamīniem, minerālvielām, fitouzturvielām un mikrouzturvielām, 
beta glikāniem, šķiedrvielām, veselīgiem taukiem un labi sabalansētām 

Omega-6 un Omega-3 taukskābēm. (Ideāla attiecība: 3:1)

Ar zemu galveno uzturvielu saturu, augstu cukura līmeni, lielu tukšo 
kaloriju skaitu, zemu šķiedrvielu apjomu un nelīdzsvarotu neaizvietojamo 

taukskābju Omega-6 un Omega-3 attiecību, kuras mūsu organisms 
neražo, tādēļ mums tās jāuzņem ar uzturu. (Vidējā attiecība: 15:1)

Kādreiz mēs ēdām 
mātes dabas doto

Šodien mēs ēdam 
cilvēka gatavotu ēdienu



• Ziemeļvalstu Ministru padome,  
Ziemeļvalstu uztura rekomendācijas  
2004./2012. — 5:1 vai zemāka. 

• Pasaules Veselības organizācija 
(PVO) – 4:1 vai zemāka.

ATSAUCES

• Nesabalansētas Omega-6 un Omega-3 
taukskābes 

• Zems Omega-3 līmenis 
• Nepietiekams polifenolu daudzums jūsu uzturā  
• Zems vitamīna D3 līmenis

3:1  
ideāla attiecība

15:1  
vidējā attiecība

Vai jūsu vesel ība ir jums vē lamajā stāvokl ī  
vai arī jūs esat bīstamajā zonā?



Naudas atmaksas garantija:  
Piemērojamam, ja jūsu pirmajā BalanceTest Omega-6:3 Balance attiecība ir 3:1 vai labāka.  
Šis piedāvājums ir spēkā tikai tad, ja tika izvēlēts ikmēneša abonements.

Vai vē lētos veikt testu,  
lai uzzinātu savus rezultātus? 
Mans personīgais rezultāts  
Pirms 10,4:1



Mūsu 1 300 000 testu rezultāti parāda, ka pasaules iedz īvotā ju   
taukskābju att iec ība nav balansā

97 %
Pasaulē vidējais  

(šobrīd)

95 %
Eiropa

99 %
Ziemeļamerika

98 %
Tuvie Austrumi

98 %
Āzija

99 %
Āfrika

97 %
Dienvidamerika

Kā mēs risinām šo problēmu?



Omega-3, EPS, DHS, DPS 
(no savvaļas zivīm)

Vitamīns E 
(tokoferoli / tokotrienoli)

Vitamīns D3
Devas, pamatojoties uz svaru 
un vecumu

Polifenoli  
oksidācijas novēršanai 

Mūsu Balance koncepcija 
Piecas unikālas, uz testa rezultātiem balstītas formulas, kas balansē jūsu organismu. 

Kopumā mūsu klāstā ir vairāk nekā 20 savā kategorijā labākie uztura produkti,  
un mūsu pārdotākais produkts ir BalanceOil+

Dabīgi iegūtas sastāvdaļas

Apelsīns Citrons Piparmētra

Greipfrūts Citrons Laims

Citrons

Multiaugļu (bērniem paredzēta garša)



Smadzenes* / imunitāte / attīstība Smadzenes* / imunitāte / reprodukcija/  
āda / mati / nagi

Smadzenes* / imunitāte / sirds** Smadzenes* / imunitāte / sirds** / locītavas /  
veselīga metaboliskā novecošanās / kauli

** Labvēlīga ietekme tiek iegūta lietojot 250 mg DHS dienā.
  * Labvēlīga ietekme tiek iegūta lietojot 250 mg EPS un DHS dienā.

100 gadi6 mēneši 50 gadi20 gadi

Ieguvumi veselībai ikv ienā  dz īves posmā



• Komisijas regula (ES 1924/2006 un 432/2012)

Aizsargā šūnas pret  
oksidatīvo stresu*

Normāla kalcija un fosfora  
uzsūkšanās/izmantošana*

Normāls kalcija līmenis asinīs*Normāls asinsspiediens*

Normāla šūnu dalīšanās*

Normāls triglicerīdu līmenis asinīs* Pazemina/samazina  
holesterīnu asinīs*

Normāla kaulu struktūra*

Cīnās ar oksidatīvo stresu*

Normāla redze*

Normāli zobi*

Normāla muskuļu darbība* 

Normāla smadzeņu darbība*

Normāla sirdsdarbība*

Normāla imunitātes darbība*

ATSAUCES

Normāla acu attīstība embrijam  
un zīdaiņiem, kurus baro ar krūti*

Redzes attīstība zīdaiņiem  
līdz 12 mēnešu vecumam*

Normāla smadzeņu attīstība embrijam 
un zīdaiņiem, kurus baro ar krūti*

Šīs 18 vesel ības norādes ir apstiprinā jusi  
EFSA (Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestāde)



Mans personīgais rezultāts  
Pirms 
Pēc

10,4:1 
1,7:1

Mēs varam atjaunot jūsu organisma 
l īdzsvaru 120 dienu laikā



€1.3 milj.
€1.7 milj.

€2.7 milj.
€3.4 milj.

€5.1 milj.
€7.1 milj.

€10.1 milj.

€17.6 milj.

€25.4 milj.

€35.8 milj.

€44.4 milj.

€49.2 milj.
€54.0 milj.

€58.6 milj.

€76.5 milj.

€113.9 milj.

€176.18 milj.

2005
2006

2007
2008

2009
2010

2011
2012

2013
2014

2015
2016

2017 2018
2019

2020
2021 2022

2023

€137.91 milj.

€144.3 milj.
L īdz š im mēs esam sasnieguš i 
iespaidīgu pārdošanas apjomu 
pieaugumu jau gandr īz divus 
gadu desmitus 

Kā mēs to panākam?



Kā tas darbojas?

Noslēdziet Zinzino biznesa līgumu 
 
Jūsu uzdevums ir piesaistīt klientus 

Zinzino parūpēsies par produktiem, ražošanu,  
izplatīšanu, e-komercijas platformu, loģistiku, mārketingu  
un klientu atbalstu. 
 
Jūs nopelnāt 10–30 % komisijās + starpību un bonususTradicionālie uzņēmumi tērē  

aptuveni 50 % ieņēmumu reklāmai, 
mārketingam un pārdošanas 
veicināšanai.  
Uzņēmumā Zinzino šie 50 % tiek 
atmaksāti atpakaļ mūsu partneriem 
komisiju un privilēģiju veidā.

 

1. S
OLIS

 

2. S
OLIS

Palīdziet citiem noslēgt savu Zinzino biznesa līgumu 
 
Jūsu uzdevums ir izglītot un atbalstīt savas  
komandas dalībniekus 

Papildus 1. solim Zinzino parūpēsies par visiem  
īpašajiem ar tirgu saistītajiem pakalpojumiem, apmācību 
programmām, komisiju izmaksu un partneru atbalstu. 

Jūs pelnāt 15–0,5 % komisijās + starpība un bonusi

K ļūstot par Zinzino partneri



Silver

G
old

Executive

Platinum

D
iam

ond

D
irector

Crow
n

Royal Crow
n

Black Crow
n

Am
bassador

Royal Am
bassador

Black Am
bassador

President

Elite President

G
lobal President

1 Star G
lobal President

200 €

800 €

1,400 €

4,000 €

7,000 €

12,000 €

16,000 €

20,000 €

24,000 €

28,000 €

32,000 €

50,000 €

75,000 €

110,000 €
+

2 komandas 

3 komandas 

4 komandas 

350 €

5 komandas 

Biznesa potenciāls 
Tavi ienākumi ir pilnībā atkarīgi no Tavām pūlēm, un tie ir spēkā  
tikai tad, ja ir izpildītas visas prasības konkrētajam titulam.  
Visi vidējie ienākumi ir aptuveni.

Bronze

50 €



Pats svar īgākais ir tas, ka mēs piedāvā jam pilna cikla 
apmācību sistēmu, kurā jūs saņemsiet pakāpeniskas 

norādes par to, kā sasniegt savus mērķus



2010

2050

2035

2005

2015
2020

2025

10 000  
klientu

84 000  
klientu

2020-01-01 
230 000  

klientu

40+ oficiāli tirgi

1 miljons  
klientu

60+ oficiāli tirgi 
Aplēstais ikgadējais pieauguma temps — 33 %

20 miljoni  
klientu

100 miljoni  
klientu

180+ oficiāli tirgi 
Aplēstais ikgadējais pieauguma temps — 12 %

Visu nosaka laika izvēle

Īstais  
laiks!



Ieplānojiet atkārtotu tikšanos 
✓ Aplūkosim detalizētu informāciju tuvāk 

Kļūstiet par Zinzino klientu 
✓ Atjaunojiet sava organisma balansu 

Kļūstiet par Zinzino partneri 
✓ Veidosim uztura nākotni kopā!

Aplūkosim iespējas





Ko darīt vispirms? 
1. Veiciet pasūtījumu 

2. Aktivizējiet automātisko pasūtījumu 

3. Ieplānojiet “Uzsāc savu biznesu” tikšanos 

4. Sāciet veidot savu sarakstu, atbildot uz diviem jautājumiem. 
 
a. Kura no jums labi pazīstamajām personām aktīvi 
interesējas par savu veselību vai kam ir ar veselību  
saistītas problēmas? 
 
b. Kuras no šajā sarakstā iekļautajām personām jūs  
izvēlētos par saviem pirmajiem klientiem? Kuru vēlaties 
reģistrēt savā biznesā? 

5. Sāciet ieplānot tikšanās.



Kontakti Uzaicināt Prezentācija Atkārtota 
tikšanās

Izglītība

Jūsu uzdevums ir ieplānot tikšanās, bet mūsu — vadīt prezentācijas.



Jūsu uzdevums ir ieplānot tikšanās, bet mūsu — vadīt prezentācijas.

Kontakti Uzaicināt Prezentācija Atkārtota 
tikšanās

Izglītība




